
i.. i!l

Uchwała Nr ....&13..l.^Qs20
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia ..D^..XQW^...(^20\/.

ii.l
ilj
!;-i
ii!

w sprawie upoważnienia dla nauczyciela wyznaczonego do zastępowania Dyrektora
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi w okresie jego zawieszenia w pełnieniu
obowiązków

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 511, póz. 1571 oraz póz. 1815) Zarząd Powiatu
Łowickiego uchwala, co następuje:

li
iii:
i;
ii
•'i t
!•: :

I

./^\
\

§ l. Upoważnia się Panią Milenę Dylik - nauczyciela w Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii w Kiemozi wyznaczonego do zastępowania Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii w Kiemozi w okresie jego zawieszenia w pełnieniu obowiązków, do składania
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Łowickiego w zakresie bieżącej działalności kierowanej
jednostki,
tj. Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi, w szczególności do:

l) dokonywania czynności cywilno-prawnych w zakresie bieżącej działalności
kierowanej jednostki;

2) gospodarowania mieniem jednostki;
3) dokonywania wydatków w granicach kwot określonych w planie finansowym

jednostki.

§ 2. Upoważnia się Panią Milenę Dylik do zaciągania w 2020 r. zobowiązań z tytułu
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna
do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają
poza rok 2020.

§ 3. l. Upoważnienia udziela się do powrotu zastępowanego dyrektora
do pracy i podjęcia przez niego sprawowania funkcji kierowniczej.

2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą
od dnia 02 marca 2020 r.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu

RĄ0ĆA? PRAWNY

.}/

W/a
/^ Łd-M-1.^9

Sta
^'



•;•


